Ady Andras
Ambrus Jozsef
Agh Istvan
Afra Janos

Baan Tibor
Baranyi Ferenc

Bager Gusztav
Bogdanov, Vaszilij
Bozdk Ferenc
Bddecs Laszlé
Celler Kiss Tamas
Csukas Istvan

Dudas Sandor

Dukay Nagy Adam
Farkas Arnold Levente
Fazekas Istvan
Fekete Anna

Fekete Richard

Finta Jozsef

Fodor Akos

Gal Ferenc

Hétvari Andrea

ljjas Tamas

Juhasz Ferenc
Juhasz Tibor
Kelemen Erzsébet
Keres Emil
Keszthelyi Rezs6
Konczek Jozsef
Konczek Jozsef
Krusovszky Dénes
Laboda Roébert
Lazar Bence Andras
Lennert Moger Timea
Marno Janos

Marsall Laszl6é
Marai Sandor
Maurits Ferenc
Nagy Laszlo
Németh Péter Mykola
Pilinszky Janos
Rakovszky Zsuzsa
Simon Adri
Szokolay Zoltan
Tornai Jézsef
Toroczkay Andras
Toth Erzsébet
Tézsér Arpad
Verebes Erné
Vesztergom Andrea
Voros Istvan

Zalan Tibor

Albert Gabor
Ballai Laszlo

Bartha Gusztav
Bartok Imre

Bano Attila
Benedek Szabolcs

A 86. Unnepi Kdnyvhét és a 14. Gyermekkonyvnapok Gjdonsagai

Antologiak

20. szazadi magyar novellak
1980-1999

Hazam

Hommage a ATLOK

Korkép 2015

R25

Szép versek 2015

Szé-kincs 2015

Tiz igaz torténet

Magyar versek
Plgmalion - léleknaplo
Az élet bolondja
Valasz hazulrol

Két akarat

Az én hatvanyai
Ballada a hunyaszkodokrol

Zongorahangold

Az illuzionista és a szérnyeteg
Holt kolték tarsatalansaga
Semmi zsoltar

Anyaméh

Osszegydjtott versek
Tengeroltd

Titokbhakta

anyam teste

Ars poetica dolorum
Oda-vissza

Banyaidd

Valahonnan valahova
Gyongyok, gorongyok
Az élet siirGjében

A kert retorikaja
Hipnozis

A végtelen tikre

Ez nem az a kérnyék
Napkelte

A kettds alarc egyik fele
Emlék Kert

Orokés tavasz
Sacsillag

Elégiazaj

Tulzasok

Kezdédjon ezzel
Innensemerre szigetecske
Hideghulldam

A vilagba 4gaz6 ember
Verses Kényv

Bukott angyal ablaka
Csodafiu-szarvas
Talan

Osszes versei

Fortepan

Folderengés

Bottal a févenyre
Vizesések robaja

A labirintusbol haza

A szallé por, a hullé csillagok

Errél az Euphorboszrél beszélik

External

Sziinet a semmiben
Szazdétven zsoltar
és néhany haiku

Magyar préza
Parazsrol gyuijts tuzet
Magyar Odiisszeia

Vilagvég

A kecske éve

A tudos és a zdldhaju lany
A kvarcora hét dallama

Palatinus

Noran Libro

Stadium

Magvetd

Jozsef Attila Kér — PRAE.HU
Magvetd

Aposztrof

Libri

Mentor, Marosvasarhely
Aposztrof

Nap

Kalligram, Pozsony

$zéphalom Koényvmihely
Uj-Kényvbarat

Széphalom Kényvmihely
Mentor, Marosvasarhely
Antolégia

Fiatal irok Szovetsége
zEtna-Basiliscus, Zenta
Koényvmolyképz6
Széphalom Kényvmihely
Konyvpont

Fiatal irok Szdvetsége
Napkut

Fiatal irok Szdvetsége
Jozsef Attila Kér - PRAE.HU

Széphalom Kényvmdihely
Fekete Sas

PRAE.HU - Palimpszeszt
Napkut

Jézsef Attila Kér - PRAE.HU
Kossuth

Fiatal irok Szovetsége
Magyar Mihely
Hungarovox

Kalligram, Pozsony
Hungarovox

Napkut

Magvetd

Athenaeum

PRAE.HU - Palimpszeszt
zEtna-Basiliscus, Zenta
Magvetd

Széphalom Kényvmiihely
Helikon

Forum, Ujvidék

Magyar Naplo

Napkut

Magvetd

Magvetd

Gondolat

Irodalmi Jelen, Arad
Gondolat

Jozsef Attila Kér - PRAE.HU
Nap

Kalligram, Pozsony
zEtna, Zenta

Irodalmi Jelen, Arad
Jelenkor

Napkut

Pont
Hungarovox

Széphalom Koényvmiihely
Libri

Athenaeum

Libri

Kb.

kb.

kb.

340 oldal
120 oldal

96 oldal
304 oldal
170 oldal
356 oldal
208 oldal

68 oldal

284 oldal
128 oldal
172 oldal
104 oldal

288 oldal
72 oldal

80 oldal
432 oldal
120 oldal

98 oldal
100 oldal
456 oldal

560 oldal
80 oldal
72 oldal
96 oldal

104 oldal

106 oldal

112 oldal
288 oldal
76 oldal
64 oldal
68 oldal
160 oldal
80 oldal
80 oldal
152 oldal
176 oldal
96 oldal
384 oldal
88 oldal
48 oldal
76 oldal
90 oldal
192 oldal

208 oldal
112 oldal
160 oldal
150 oldal

48 oldal
376 oldal

72 oldal
108 oldal
258 oldal
110 oldal
120 oldal

96 oldal
448 oldal

72 oldal
176 oldal
312 oldal

96 oldal

160 oldal
336 oldal

176 oldal
536 oldal
264 oldal
432 oldal

3 500 Ft
3990 Ft
5900 Ft
2500 Ft
2000 Ft
2500 Ft
2200 Ft
2990 Ft

2940 Ft
1990 Ft
3 150 Ft
2000 Ft

3 000 Ft
1990 Ft

1800 Ft
3 360 Ft
2000 Ft
1600 Ft
2200 Ft
3499 Ft

4 600 Ft
1990 Ft
1600 Ft
1490 Ft
1600 Ft
2 000 Ft

2500 Ft
2 800 Ft
2500 Ft
1290 Ft
2000 Ft
2990 Ft
1600 Ft
2500 Ft
1700 Ft
3 000 Ft
1500 Ft
3990 Ft
2490 Ft

990 Ft
2500 Ft
2000 Ft
2990 Ft

2 600 Ft
2490 Ft
3990 Ft
2500 Ft
1490 Ft
3490 Ft
2490 Ft
2500 Ft
2000 Ft
2500 Ft
2000 Ft
2500 Ft
3900 Ft
2000 Ft
1900 Ft
2800 Ft
1490 Ft

3675 Ft
2800 Ft

2 600 Ft
3990 Ft
2990 Ft
3990 Ft



Benké Laszld

Bitd Laszlo
Bognar Antal
Brenzovics Mariannna
Czaké Gabor
Csender Levente
Csernak Arpad
Dallos Szilvia
Danyi Zoltan
Demeter Jozsef
Dézsi Desirée
Dimény Lorant
drMarias

Flautner Lajos
Forgach Andras
Ger6ces Péter
Gombar Endre
Gyarfas Endre
Gyomréi Edit
Gyore Balazs
Hatala Csenge
Hamori Zsofia
Horvath Péter
lilyés Gyula

Jasz Attila
Kelemen Erzsébet
Kibédi Varga Sandor
Kiss Laszlé

Kiss Noémi
Koczak Anna
Kovacs Eszter
Lehoczki Karoly
Lesznai Anna
Lécsei Judit
Lukats Janos
Magyari Tivadar
Méliusz Jézsef
Molnar Miklés
Moskat Anita
Nagy Zoltan Mihaly
Nemere Istvan
Olah Gabor

Olah Janos
Papp-Zakor llka
Pall Szilard

Pék Zoltan

Péter Erika
Potozky Laszlé
P&cze Zoltan

P. Sebék Anna
Rideg Sandor
Sandor lvan
Sandor Zoltan
Sara Julia

Schein Gabor
Sirbik Attila

Spiré Gyorgy
Suranyi Miklés
Szabd Imola Julianna
Szavai Géza
Szavai Géza
Szenczi Téth Karoly
Szemadam Gyorgy
Szendi Néra
Szvoren Edina
Telkes Margit
Thamo Kata
Toét-Holld6 Tamas
Torok Sandor
Turcsanyi Ervin

Ungvari Tamas
Varga Bence

V. Kulcsar lidiko
Winkler Gabor
(William G. Winkler)

Porlad6 szdvetség

Két vilag kozott

Még beszél

Hasadas

Torténeteink almaspitével
Egyszer majd el kell mondani
Tarsasjatékok

Szimat napldja

A dogeltakaritod

Csingerdj

Hol vagy Tigrisem

Ha elhal

Mona Lisa és a tenger
Holdfehér halal

Valami fiatal szélhamos
Gyb6ztesek koztarsasaga
Végitélet el6tt

Noé meg a barkaja
Szemben az arral
Halalom utan eltiizelni!
Hirzarlat

Nincs id&!

ol

Magyarok

Csendes Toll utazik

Itt ragadt lélek

A tizendt éves gerilla

Ki mondta, hogy j6 volt
Sovany angyalok

Sarga rozsa

Let’s kifli

Az ismeretlen kert
Kezdetben volt a kert I-II.
Pékhaléban

Holnap el6tt

Megszokas elsé latasra
Nyaktdl folfelé
Filmszakadas
Horgonyhely

Fogott figurak

Oriilt regény

Hosszu élete titka

Az 6rilt

Angyalvacsora

Keszi Daniel ajandék napja
Feljovok érted a varos aldl
Elpattant zongorahar
Eles

Deja vu

Rozsdasszemii

Indul a bakterhaz

A tiszaeszlari per és 2015
Térdrél a vilag

Grafit Marta és a kaktuszok
Svéd

St. Euphemia

Diavolina

A napolyi asszony

Kinétt sziv

Aletta barkaja
Kivégezzik nagyapadat
Doktor az angyalok foldjén

Haromperharmasok
Zarvanyok

Az orszag legjobb hohéra
Meztelen karneval
Téboly

Csobban a viz

Hazug katona

A Seol bolygé foglyai

Az életem enciklopédidja (diszdobozban)

Es6s évszak
Kolykok, dilik, szerelem

Sabine

Lazi

Noran Libro
Napkut

Kalligram, Pozsony
Cz. Simon Koényvek
Magyar Naplo
Stadium

Nap

Magvetd
Hungarovox
Atlantic Press
Lector, Marosvasarhely
Noran Kényveshaz
IAT

Libri

Kalligram, Pozsony
Hét Krajcar

K.u.K.

Jelenkor

Kalligram, Pozsony
Athenaeum

Ab-Art, Pozsony
Noran Libro
Magyar Naplo
Kortars
Hungarovox

K.u.K.

Fiatal irok Szdévetsége
Magvetd
L'Harmattan
Athenaeum

A szerz kiadasa
Mult és Jové
Atlantic Press
Hungarovox
Koinonia, Kolozsvar
Pont

K.u.K.

Gabo

Magyar Naplé
Athenaeum

Ab Ovo

Magyar Naplo
Jozsef Attila Kér - PRAE.HU
Ab Ovo

Agave

Ab-Art, Pozsony
Magvetd

Hét Krajcar

Méry Ratio, Somorja
Lazi

Kényvpont

zEtna, Zenta
Noran Libro
Kalligram, Pozsony
Magvetd

Magvetd

Lazi

Kényvpont

Pont

Pont

Palatinus

Széphalom Kényvmdhely
Fiatal irok Szévetsége
Magveté

IAT

Irodalmi Jelen, Arad
Napkut

Gabo

Puski

Scolar
Ab Ovo
Central Médiacsoport

Atlantic Press

Kb.

Kb.

Kb.

440 oldal
144 oldal
120 oldal
144 oldal
150 oldal
100 oldal
128 oldal
164 oldal
264 oldal
352 oldal
212 oldal
200 oldal
224 oldal
220 oldal
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328 oldal
144 oldal
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300 oldal
292 oldal
256 oldal
312 oldal
168 oldal
296 oldal
240 oldal
192 oldal
268 oldal
1300 oldal
176 oldal
208 oldal
184 oldal
128 oldal
336 oldal
448 oldal
360 oldal
264 oldal
220 oldal
200 oldal
108 oldal
200 oldal
240 oldal
208 oldal
240 oldal
200 oldal
440 oldal
192 oldal
242 oldal
90 oldal
240 oldal
208 oldal
204 oldal
208 oldal
408 oldal
132 oldal
300 oldal
1CD
288 oldal

176 oldal
430 oldal
192 oldal
220 oldal
116 oldal
768 oldal
288 oldal
480 oldal

320, 304, 268,

Kb.

344 oldal
280 oldal
288 oldal

176 oldal

2999 Ft
2 600 Ft
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2 600 Ft
Kb. 3000 Ft
2500 Ft
3200 Ft
3500 Ft
2990 Ft
2 600 Ft
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2562 Ft
Kb. 2999 Ft
3490 Ft
3490 Ft
2990 Ft
2180 Ft
1800 Ft
2800 Ft
3 000 Ft
2990 Ft
1990 Ft
3 600 Ft
3 000 Ft
2750 Ft
2800 Ft
3980 Ft
2000 Ft
3290 Ft
2800 Ft
2490 Ft
2700 Ft
8 800 Ft
2990 Ft
1800 Ft
2200 Ft
2625 Ft
3 300 Ft
2990 Ft
2500 Ft
2490 Ft
2250 Ft
2000 Ft
2490 Ft
Kb. 2250 Ft
2980 Ft
1990 Ft
2990 Ft
2200 Ft
3800 Ft
1990 Ft
2990 Ft
2200 Ft
2990 Ft
3 000 Ft
2990 Ft
2990 Ft
2999 Ft
2990 Ft
2000 Ft
2540 Ft
3200 Ft

2 600 Ft
2000 Ft
2990 Ft
3490 Ft
2200 Ft
4900 Ft
3990 Ft
3990 Ft

9900 Ft
Kb. 2950 Ft
2900 Ft

2990 Ft



Elek Szilvia
Lénard Robert
Nagy Andras
Spiré Gyorgy
Valachi Anna

Becsy Andras

Hajdu Ferenc
Kalmany Lajos

Tamas Menyhért

Aradvari Szabolcs Mariann —
Mak Erzsébet
Babiczky-Pfliegel Déra
Bornai Tibor

Bornemissza Elemérné baroné

Chernel Istvan
Csepeli Gyorgy
Frater Zoltan

Hercsel Adél

Kertész Istvan
Patsch Ferenc SJ
Perényi Janos

Rajna Péter
Rupaner-Gallé Margo
Sudar Balazs — Petkes Zsolt
Szabé Miklos

Tabori Laszl6
Vekerdy Tamas

Bartok Laszlo
Csiffary Gabriella

Fehér Gyorgy
Hamvas Béla
Heller Agnes
Juhasz Eléd

Kiraly Erzsébet
Lengyel Janos
Mindszenty Jézsef

Nikodém Vanda
Szebeny Klara
Szilagyi Tibor
Sz. Toth Gyula
T6zsér Arpad

Albert Gabor
Alexa Karoly
Ambrus Lajos
Bardos Jozsef
Bollobas Enikd
Czigany Gyorgy
Hankiss Elemér

Kiss Gy. Csaba
Késa Csaba
Laczké Andras
Maczak Ibolya
Monostori Imre

Nadasdy Adam
Orosz Istvan
Sarkozy Péter
Szigethy Gabor
Szirmai Imre
Szorényi LaszIlé
Tornai Szabolcs
Tofalvi Zoltan
Toth Laszlo

Magyar drama
Az ember pillangd
Skizopolisz
Sz6veg/Szinhaz
Dramak VI.
Szépségkoldusok

Vegyes miifaju irodalom

Camping

Erdély — Magyar zsoltar — Dsida Jen6
(F)élhetsz mashol

Alfoldi gydjtés

Elfelé utak 1-2.
Ismeretterjesztés, szakacskonyvek

Kiskanalnyi szeretet

Ep testben két lélek

A sors kvantumfizikaja
Receptek

A vadaszat nemes élvezete
A szervezked6 ember
Szerelmes Budapest
AnyukalLand

Regélé Réma

Katolikus spiritualitas
Nagysz6l6st6l Rabatig
Kopva fényesedni?
Rupaner-konyha

Magyarok a honfoglalas koraban
Huncutsagok a hitelezésben
Budapest feltaratlan titkai
Jatszani is engedd

Eletrajz, interju, memoar, naplé
Egy hadfi napléja
BestsHeller
Szétrajzas
Ertékteremtok 2015
Utazas Parkinzéniaba
Kung mester beszélgetései
Olvasoénaplé 2014-15
Zenekozelben 2.
Kedves Naplom!
Arc-poeticak
Emlékirataim
Hanna blogja, avagy
Schrédinger macskaja
103 el nem kuildétt levél Buda ostromarol
Katonai szakképzettsége: szinész
Tanari notesz 9.
Einstein a teremtést olvassa

Irodalmi esszé, publicisztika
Joslas és mementé
Bujdosé mondatok
Lugas - Pomona Hungarica
Piroska és a vegetarianus farkas
Vendégunk a végtelenbdl
Keresztény élmény, magyarsag
Szabadsag és irodalom
Honvagy
Hogy éllunk a szamvetéssel?
Tarcakonny
igy emlékezek
Papirdarabok
Kozelitések
Nagy LaszI6: Ki viszi at a szerelmet?
A vastagb6rii miméza
Sakkparti a szigeten
Andata e ritorno
|1d&torés
Ideg-lelés
Latin és roéhej
A meglepetés Iépcséfokai
Erdély — pergétiizben
Hatarseérték

Napkut

Forum, Ujvidék
Fekete Sas
Scolar

Napkut

Kortars
Péter Pal
Fekete Sas
Balassi

Nap

Kossuth
Athenaeum
Kossuth

Helikon

Kortars

Kossuth

Holnap
Athenaeum
Kossuth
Jezsuita Kiadd
Méry Ratio, Somorja
Medicina
Atlantic Press
Helikon

Piski
Hungarovox
Kossuth - Mojzer

Corvina
29s-MUhely
Corvina

Kossuth

IAT

Kossuth - Mojzer
Mult és Jové
Nap

Corvina
Intermix, Ungvar
Helikon

Minerva

Gondolat

IAT

Hungarovox
Kalligram, Pozsony

Pont
Antologia
Kortars
Pont

Balassi
Szent Istvan Tarsulat
Osiris

Pont

Nap

Magyar Toll
Hungarovox
Balassi
Kortars

Nap
Magvetd
Borda Antikvarium
Nap

Kortars
Medicina
Nap
Gondolat

Mentor, Marosvasarhely

Gondolat

156

Kb.

kb.

Kb.

Kb.

Kb.

Kb.

Kb.

256 oldal
160 oldal
360 oldal
192 oldal
288 oldal
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292 oldal
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266 oldal
280 oldal
252 oldal
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24 oldal
300 oldal
112 oldal
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130 oldal
360 oldal
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168 oldal
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300 oldal
320 oldal
340 oldal
300 oldal
260 oldal
416 oldal
340 oldal

2790 Ft
2990 Ft
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2990 Ft

1800 Ft
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2200 Ft
3500 Ft

9 000 Ft
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2 600 Ft
3490 Ft
2500 Ft
3990 Ft
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2990 Ft
2500 Ft
3400 Ft
2 600 Ft
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3400 Ft
2 000 Ft
1990 Ft

1990 Ft
2490 Ft
4990 Ft
2800 Ft
3490 Ft
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3200 Ft
3150 Ft
2990 Ft
1500 Ft
4990 Ft
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2500 Ft
3990 Ft
2200 Ft
2800 Ft

2995 Ft
2500 Ft
3500 Ft
2 898 Ft
2500 Ft
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3280 Ft
2520 Ft
3150 Ft
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1500 Ft
2000 Ft
3500 Ft
3150 Ft
2690 Ft
12 000 Ft
3150 Ft
3500 Ft
3100 Ft
3150 Ft
2500 Ft
2940 Ft
3500 Ft



Toéth Sara
Vallasek Julia

Bengi Laszl6

G. Komoréczy Eméke
Hermann Zoltan
Hetényi Zsuzsa
Kabdebo Lérant
Lazar Ervin

Lérincz Csongor
Madarasz Imre
Margdcsy Istvan

Piski Istvan - Gulay Istvan

Bajcsy-Zsilinszky Endre
Borhi Laszlé

Borhy Laszl6 — Szabé Miklos

Csatari Bence
Dési Janos
Dupka Gyorgy
Hankiss Elemér —
Lengyel LaszI6

Kaszas Veronika
Kelemen Andras
Kenedi Janos

Krahulcsan Zsolt — Miiller Rolf

Lang Benedek

N. Rézsa Erzsébet
0. Kovécs Jozsef
Pataki Ferenc
Pomogats Béla
Romsics Ignac
Szakaly Sandor
Széky Janos

Tabajdi Gabor

Takacs Péter
Varga Zs. Andras
Vanyi Eva

Zarug Péter Farkas
Zubanics Laszlo

Argyelan Gyérgy — Rott Jozsef
C. Molnar Emma — Hidas Judit
Dénes Tamas — Farkas Janos

Erdélyi lldiko
Gyurké Szilvia
Harmath Artemisz

Krémer Balazs
Szummmer Csaba

Bardosi Vilmos

Gal Mihaly
Harangozé Imre
Horvath Gyongyvér

Kahlichné dr. Simon Marta

Kemecsi Lajos
Ordasi Zsuzsanna
Slimegi Gyorgy

Arkossy Istvan
Bokor Pal

Tancol a por

Angolkering6

Vilagtalanul? Vilagirodalom-kritika
Magyarorszagon

Irodalomtorténet
Marton Laszlé
"Ezer arccal ezer alakban"
A boldogtalanség iskolaja
Nabokov regényodsvényein
.Nyilik a lélek”
album
Az irodalom tanusagtételei
Klasszikus kapcsolatok
Eleven hattyu
Mesterkonyvek faggatasa
Lsmertem az irék korlli magneses teret”

Torténelem, politika, torténelmi esszé
Matyas kiraly

Nagyhatalmi érdekek haléjaban
Magyarorszag torténete az dkorban

Az ész a fontos, nem a haj

Melyik a jobbik?

"Ne itélietek el...!"

Kétszog

Erdélyi menekiiltek Magyarorszagon
1988-89-ben

Emberségrél példat, vitézségrdl format
Halézati munkara nem alkalmas
Kérdések és valaszok 1956-rél
Kérdések és valaszok a Horthy-korbdl

Dokumentumok a magyar politikai rendérség

térténetébdl 2.

Titkosiras kora az ujkori Magyarorszagon
Az arab tavasz

Vidéki Magyarorszag 1945-1970
Nemzet és baloldal

Torténelmi sorsfordulok

A mult arcai

Torténelem és publicisztika
Baranyvaksag

Budapest a titkosszolgalatok arnyékaban

1945-1989

A székelyek szolgalénépei az 1820-as

urbérrendezeési kisérlet idején
Eszménybdl balvany?
Jelentés a Kormanyrél
Leviatan ébredése

Vilagok végein

Szociologia, pszicholégia
A kérézsa megfakadt
Az anyatlan nemzedék
A human tarsadalom elmélete
A lélek szinhaza
Ram is gondoljatok
Eskudj!

Mi is a kétségbeejtd abban, hogy tovabb

éliink? avagy Az id6sodési valsagrol
Pszichedelikumok és spiritualitas
Térhatasok, hatasterek:
kérnyezeti kommunikacio

Miivel6déstorténet, néprajz
Szolasok, kozmondasok eredete
"A vetitést vita kovette"
Radna fényes csillaga...
A magyar festészet torténete fiataloknak
A védoénéi hivatas torténete
A magyar paraszti jarmakultura
A magyar épitészet torténete fiataloknak
1956 plakatjai

Miivészet, album
Nagymesterek
A film mint mozgas

szuggesztiv

Harmat
Gondolat

Fiatal [rok Szévetsége

Kalligram, Pozsony
Magyar Mihely
Racié

Kalligram, Pozsony
Racié

Napkut

Racié

Hungarovox
Kalligram, Pozsony
Racié

Piski

Fekete Sas
Osiris
L’Harmattan
Jaffa
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